УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 04.09.2025 г.        № 842

ст. Павловская

Об утверждении состава апелляционной комиссии

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в муниципальном образовании Павловский район

в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании Павловский район,

утвержденного приказом управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район, утвержденным приказом

управления образованием  от 29 августа 2025 года № 806 «Об утверждении

Порядка организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании Павловский район»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав апелляционной комиссии согласно приложению.

2. Членам апелляционной комиссии в своей деятельности

руководствоваться пунктами 7.4-7.15 Порядка.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                             Н.А. Попко

 Приложение

к приказу управления образованием

от _______________ № __________

СОСТАВ

апелляционной комиссии муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

№

пп

ФИО члена АК Место работы должность

по основному месту

работы

Должность в АК

1. Воронина

Ольга Александровна

Управление образованием,

заместитель начальника

Руководитель

2. Стороженко

Елена Васильевна

РИМЦ, директор Заместитель

руководителя

3. Милосердова

Валентина

Александровна

РИМЦ, методист член

4. Марина

Елена Витальевна

МБОУ СОШ № 3,

заместитель директора по

УР

Член

5. Зоткина

Людмила Николаевна

МБОУ СОШ № 4,

заместитель директора по

УР

Член

6. Исаенко

Марина Геннадьевна

Центр ППМС, директор  Член

7. Арсентьева

Антонина

Александровна

МБОУ СОШ № 12,

заместитель директора по

УР

Член

Заместитель начальника управления                                               О.А. Воронина